



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 983 401 546 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | JØLSTAD BEGRAVELSESBYRÅ AS |
| Forretningsadresse: | Grefsenveien 70 0487 OSLO |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Ellen L'orange |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 19.03.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2026



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-----------|------------------------------|------------------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 369 245 118 | 353 923 368 |
| Annen driftsinntekt | | 9 326 108 | 8 262 973 |
| Sum inntekter | | 378 571 227 | 362 186 340 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 758 189 | |
| Varekostnad | | 123 979 742 | 120 474 633 |
| Lønnskostnad | 4, 11, 14 | 138 214 586 | 129 513 646 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 8 788 364 | 8 321 689 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | | |
| Annen driftskostnad | 4, 15 | 85 618 039 | 79 192 168 |
| Sum kostnader | | 357 358 921 | 337 502 137 |
| Driftsresultat | | 21 212 306 | 24 684 204 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | 3 | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 97 145 | 81 411 |
| Annen renteinntekt | | 901 432 | 788 570 |
| Annen finansinntekt | | 7 157 | 3 774 |
| Sum finansinntekter | | 1 005 734 | 873 756 |
| Annen rentekostnad | | 1 240 333 | 1 375 459 |
| Annen finanskostnad | | 862 673 | 55 553 |
| Sum finanskostnader | | 2 103 006 | 1 431 012 |
| Netto finans | | -1 097 272 | -557 256 |
| Resultat før skattekostnad | | 20 115 034 | 24 126 947 |
| Skattekostnad på resultat | 11, 16 | 5 270 465 | 5 331 503 |
| Årsresultat | | 14 844 569 | 18 795 444 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 14 844 569 | 18 795 444 |
| Totalresultat | | 14 844 569 | 18 795 444 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 13 | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | 13 | 2 844 569 | 6 795 444 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 14 844 569 | 18 795 444 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|---------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 6 | 4 255 861 | 3 505 869 |
| Utsatt skattefordel | 11, 16 | 21 482 | 595 591 |
| Goodwill | | 7 170 737 | 6 880 194 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 11 448 079 | 10 981 654 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | | 499 616 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 9 | 37 130 440 | 31 092 460 |
| Sum varige driftsmidler | | 37 130 440 | 31 592 075 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 6 922 710 | 6 922 710 |
| Lån til foretak i samme konsern | | 1 597 145 | 1 667 718 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 231 696 | 231 696 |
| Andre langsiktige fordringer | | 23 573 706 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 32 325 257 | 8 822 124 |
| Sum anleggsmidler | | 80 903 776 | 51 395 853 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 15 | 4 500 238 | 4 942 778 |
| Sum varer | | 4 500 238 | 4 942 778 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 7, 8, 9 | 29 751 906 | 39 803 850 |
| Andre kortsiktige fordringer | 7, 10 | 3 975 579 | 5 330 926 |
| Konsernfordringer | 7 | 5 475 000 | |
| Sum fordringer | | 39 202 485 | 45 134 776 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 12 | 17 872 417 | 16 432 940 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 872 417 | 16 432 940 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 61 575 140 | 66 510 494 |
| SUM EIENDELER | | 142 478 916 | 117 906 347 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 15 | 520 000 | 520 000 |
| Overkurs | 13 | 7 414 549 | 7 414 549 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 934 549 | 7 934 549 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 32 634 398 | 29 789 828 |
| Sum opptjent egenkapital | | 32 634 398 | 29 789 828 |
| Sum egenkapital | | 40 568 947 | 37 724 377 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 10 | 2 679 | 2 679 |
| Utsatt skatt | 16 | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 679 | 2 679 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 41 817 500 | 17 728 817 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 1 839 095 | 1 836 648 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 43 656 595 | 19 565 465 |
| Sum langsiktig gjeld | | 43 659 274 | 19 568 144 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 11 427 784 | 17 565 390 |
| Betalbar skatt | 11, 16 | 4 719 170 | 5 593 626 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 14 411 284 | 9 500 540 |
| Utbytte | 13 | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 692 458 | 15 954 271 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 58 250 696 | 60 613 827 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 101 909 969 | 80 181 971 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 142 478 916 | 117 906 347 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 390 624 737 | 373 616 064 |
| Annen driftsinntekt | | 5 520 308 | 4 793 874 |
| Sum inntekter | | 396 145 045 | 378 409 937 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 129 654 630 | 125 250 435 |
| Lønnskostnad | | 146 966 349 | 136 470 425 |
| Avskrivninger av driftsmidler | | 9 147 420 | 8 672 689 |
| Annen driftskostnad | | 89 674 460 | 82 655 750 |
| Sum kostnader | | 375 442 858 | 353 049 299 |
| Driftsresultat | | 20 702 187 | 25 360 638 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 031 275 | 917 549 |
| Annen finansinntekt | | 7 972 | 4 338 |
| Sum finansinntekter | | 1 039 247 | 921 887 |
| Annen rentekostnad | | 1 246 308 | 1 376 065 |
| Annen finanskostnad | | 873 751 | 64 742 |
| Sum finanskostnader | | 2 120 060 | 1 440 808 |
| Netto finans | | -1 080 813 | -518 921 |
| Resultat før skattekostnad | | 19 621 375 | 24 841 718 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 5 164 933 | 5 489 441 |
| Årsresultat | | 14 456 442 | 19 352 277 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 14 456 442 | 19 352 277 |
| Totalresultat | | 14 456 442 | 19 352 277 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært utbytte | | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 2 456 442 | 7 352 277 |
| Overført fra annen egenkapital | | | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 14 456 442 | 19 352 277 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 4 255 861 | 3 505 869 |
| Utsatt skattefordel | | 194 930 | 663 508 |
| Goodwill | | 7 170 737 | 6 880 194 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 11 621 527 | 11 049 571 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | | 499 616 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 37 772 784 | 32 093 859 |
| Sum varige driftsmidler | | 37 772 784 | 32 593 475 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 231 696 | 231 696 |
| Andre fordringer | | 23 573 706 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 805 402 | 231 696 |
| Sum anleggsmidler | | 73 199 713 | 43 874 742 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 8 300 856 | 8 997 695 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 29 760 133 | 39 631 709 |
| Andre fordringer | | 9 672 121 | 6 947 418 |
| Sum fordringer | | 39 432 253 | 46 579 127 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 21 075 319 | 18 143 296 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 21 075 319 | 18 143 296 |
| Sum omløpsmidler | | 68 808 429 | 73 720 118 |
| SUM EIENDELER | | 142 008 142 | 117 594 860 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 520 000 | 520 000 |
| Overkurs | | 7 414 549 | 7 414 549 |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 934 549 | 7 934 549 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 29 784 149 | 27 327 707 |
| Sum opptjent egenkapital | | 29 784 149 | 27 327 707 |
| Sum egenkapital | | 37 718 698 | 35 262 256 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | | 2 679 | 2 679 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 2 679 | 2 679 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 41 817 500 | 17 728 817 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 1 839 095 | 168 930 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 43 656 595 | 17 897 747 |
| Sum langsiktig gjeld | | 43 659 274 | 17 900 426 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 11 844 699 | 17 959 370 |
| Betalbar skatt | | 4 719 170 | 5 758 731 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 15 325 293 | 10 317 224 |
| Utbytte | | 12 000 000 | 12 000 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 16 741 009 | 18 396 853 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 60 630 170 | 64 432 178 |
| Sum gjeld | | 104 289 444 | 82 332 604 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 142 008 142 | 117 594 860 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Årsregnskap 2024

Jølstad begravelsesbyrå AS

mor og konsern

Styrets beretning
Likestillingsredegjørelse
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 983 401 546





Jølstad begravelsesbyrå AS

(org.nr. 983 401 546)

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART OG UTBREDELSE

Jølstad begravelsesbyrå AS driver virksomhet på Øst- og Sørlandet. Selskapets 6 begravelsesbyråer hadde ved årsskiftet til sammen 44 kontorer. Byråene som har blitt en del av Jølstad gjennom oppkjøp, bruker fortsatt sitt opprinnelige navn. I tillegg er 7 byråer og sammenslutninger av byråer, med til sammen 21 kontorer, en del av Jølstad gjennom en tilknytningsavtale. (Se forøvrig www.jolstad.no)

Jølstad begravelsesbyrå AS eier 100% av Jølstad gravstein AS. Jølstad gravstein AS selger og monterer gravmonumenter og inskripsjoner i Oslo og omegn.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet bygger på forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

I 2024 var driften tilbake til det normale etter 3-4 år som har vært preget av koronaperioden og dens ettervirkninger. Rutiner og arbeidsformer som ble etablert disse årene, som f.eks økt digitalisering, har nå blitt den nye normalen. Digitale hjelpemidler, inkludert digitaliseringsprosjekter i det offentlige, f.eks. Digital gravferdsmelding, gir varige endringer i driften.

ARBEIDSMILJØ, PERSONALE, LIKESTILLING OG SAMFUNNSANSVAR

Sykefraværet i 2024 var 7,5%, mot 8,8% i 2023. Dette er det laveste siden 2020. Den fortsatte lille nedgangen skyldes en reduksjon i langtidsfravær. Selskapet har gode rutiner for sykefraværsoppfølging.

Alle medarbeidere tilbys å være med i selskapets bedriftslegeordning og helseforsikring.

Obligatorisk og frivillig opplæring gjennom Jølstadskolen er sentralt i arbeidet for at Jølstad-byråene skal nå og fastholde sitt mål om å være de mest foretrukne. Pr. 31. desember 2024 hadde selskapet 33 medarbeidere som etter gjennomført opplæring har fått tittelen "senior gravferdskonsulent".

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. For å bevare og stadig forbedre miljøet, foretas det jevnlig undersøkelser av arbeidskulturen og -klimaet. Selskapets arbeidsmiljøutvalg (AMU) har også i 2024 belyst aktuelle saker og initiert relevante tiltak. Det har ikke vært alvorlige ulykker i selskapet i 2024.

Virksomheten har lenge jobbet aktivt for likestilling og mot diskriminering. Dette arbeidet er dokumentert i en ARP-rapport som er vedlagt styrets årsberetning.

MILJØ- OG ÅPENHETSRAPPORTERING

Selskapets virksomhet medfører ikke forhold som innebærer noen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Det arbeides aktivt med, og samarbeides løpende med leverandører, samt lokale og sentrale myndigheter, slik at vi til enhver tid tilfredsstiller de miljøkrav som settes. Kravene gjelder f.eks. nedbrytbarhet og utslippskrav for kister, inkludert utstyret i disse, erner osv.

I 2024 er alle byråene i selskapet Miljøfyrtårnsertifisert. Det samme gjelder majoriteten av de øvrige Jølstad-byråene.

Selskapet omfattes av åpenhetsloven. Anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden er en integrert del ved utforming, anskaffelser og salg av prosesser, tjenester og varer. Redegjørelse for status i arbeidet og for de aktsomhetsvurderingene som gjøres er tilgjengelige på selskapets hjemmeside.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets virksomhet preges fortsatt av sterk og tiltakende konkurranse. Det arbeides kontinuerlig for å bevare og styrke posisjonen som Norges ledende begravelsesbyråer ved å imøtekomme kundenes individuelle ønsker og behov på en best mulig måte. Det arbeides også aktivt gjennom interesseorganisasjonen Virke for å legge til rette for gode rammevilkår og god kompetansetilgang for selskapet og bransjen. Variasjon i antall dødsfall og vår oppdragsmengde er den enkeltfaktoren som har størst betydning for resultatet og utviklingen i selskapet. Oppgraderingen av virksomhetens hovedkontoret på Grefsen i Oslo ble ferdigstilt høsten 2024.

For øvrig har det ikke inntruffet forhold som er av vesentlig betydning for selskapets stilling og resultat etter årsregnskapets slutt.

Styret vil presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderingen av fremtidige forhold.





STYREANSVAR

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

FINANSIELL RISIKO

Kreditrisiko: Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da fordringsmassen i hovedsak består av privatkunder og mange små poster.

Likviditetsrisiko: Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Selskapets og konsernets utvikling i omsetningen og resultat er slik:

| | 2024 | | 2023 | |
|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Omsetning | kr. 378 571 227 | kr. 396 145 045 | kr. 362 186 340 | kr. 378 409 937 |
| Årsresultat | kr. 14 801 799 | kr. 14 413 672 | kr. 18 795 445 | kr. 19 352 277 |

De samlede investeringene i selskapet i 2024 var NOK 16 434 175.

| | 2024 | | 2023 | |
|------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Likviditetsbeholdning | kr. 17 872 417 | kr. 21 075 319 | kr. 16 432 940 | kr. 18 143 296 |
| Kortsiktig gjeld/Total gjeld | 57,2% | 58,1% | 75,6% | 78,2% |
| Totalkapital | kr. 142 484 912 | kr. 142 014 138 | kr. 117 906 348 | kr. 117 594 860 |
| Egenkapitalandel | 28,5% | 26,6% | 32,0% | 30,0% |

Selskapets evne til egenfinansiering av driftsinvesteringer er god. Selskapets og konsernets finansielle stilling er også god.

Kontantstrømmen i selskapet preges av virksomhetens prioriteringer og behov for investeringer i driftsmidler, med tilhørende avskrivninger, samt nedbetaling av langsiktige lån. Reduksjonen i kundefordringer skyldes i stor grad redusert behandlingstid for utbetaling av stønader fra NAV, noe vi gjennom bransjeorganisasjonen har arbeidet aktivt med å bidra til. Vi søker fortsatt om og forskutterer stønadsbeløp på vegne av våre kunder. Uttak av utbytte ligger med god margin innenfor krav til egenkapital for selskapet.

Oversikten ovenfor gir, sammen med de øvrige opplysningene i styrets beretning og årsregnskapet, et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet i virksomheten for året 2024.

ÅRETS RESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Jølstad begravelsesbyrå AS:

| | Morselskap | Konsern |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Utbytte | kr. 12 000 000 | kr. 12 000 000 |
| Endring annen egenkapital | kr. 2 844 569 | kr. 2 456 442 |
| Disponert | kr. 14 844 569 | kr. 14 456 442 |

Oslo, 27. februar 2025

Odd-Einar Christophersen
Styreleder

Trygve Graff-Wang
Styremedlem

Kristin Hammersmark Steen
Styremedlem

Kristin Steien Bratlie
Styremedlem

Ingar Kristiansen
Styremedlem

Jan Willy Løken
Daglig leder





Likestillingsredegjørelse, rapport for 2024

Jølstad begravellesbyrå AS

Vi jobber for likestilling og mot diskriminering slik disse begrepene forstås i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven.

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

| | Kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper | | Lønnsforskjeller Kvinnerns andel av menns lønn oppgis i kroner eller prosent | | | | |
|--------------------|--|------|---|------------------------|---------------------------------------|------------------------|-----------------------------------|
| | Kvinner | Menn | Kontante ytelser | | | Naturalytelser | |
| | | | Sum kontante ytelser | Avtalt lønn / Fastlønn | Uregelmessige tillegg (vaktberedskap) | Overtids-godtgjørelser | Sum skattepliktige naturalytelser |
| Total | 42% | 58% | 92% | 92% | 75% | 89% | 74% |
| Gravferdskonsulent | 42% | 58% | 94% | 94% | 82% | 85% | 103% |

For stillingskategoriene ledergruppe, byrå- og avdelingsleder og regnskap, er det mindre enn 5 av hvert kjønn i hver av gruppene. Tallene fra lønnskartleggingen offentliggjøres derfor ikke for disse.

| | Kjønnsbalanse | | Midlertidig ansatte | | Foreldrepermisjon | | Faktisk deltid | | Ufrivillig deltid | |
|----|---------------|--------|---------------------|--------|--------------------|--------|----------------|--------|-------------------|------|
| | Antall | Antall | Antall | Antall | Gj.snitt ant. uker | Antall | Antall | Antall | Antall | |
| | Kvinner | Menn | Kvinner | Menn | Kvinner | Menn | Kvinner | Menn | Kvinner | Menn |
| 1) | 55 | 75 | 2 | 2 | 7 | 4 | 5 | 7 | 0 | 0 |
| 2) | 26 | 68 | 26 | 68 | N/A | N/A | 26 | 68 | 0 | 0 |

1) Ordinære faste og midlertidig stillinger. Midlertidige stillinger som konsekvens av langtidspermisjoner og -sykefravær.

2) Tilkallingsvakter/ekstrahjelp og vikarer, inkl. ferievikarer. Stillingene er nødvendige for å opprettholde døgkontinuerlig vaktberedskap og ordinær drift ved avvikling av ferier. Arbeidsavtalene er i henhold til arbeidsmiljølovens rammer for slike avtaler.

Til beregningen av lønnsforskjeller har vi delt opp fastlønn (inkl. faste tillegg), godtgjørelse for vaktberedskap og overtid, for regnskapsåret 2024. Vi har også vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi i utformingen av stillingsnivåene. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten. De tillitsvalgte har deltatt når vi har evaluert lønnskartleggingen.

Det er ingen ufrivillig deltid i virksomheten.

Andel kvinner i virksomheten har økt med 7 prosentpoeng de siste 7 årene. Grunnet naturlig avgang og rekruttering av nye, er gjennomsnittlig ansiennitet i virksomheten redusert til 11,7 år, mens gjennomsnittsalderen har økt marginalt til 49,0 år. Ettersom dette er relativt høye tall, er det naturlig at denne utviklingen går over tid. De tilsvarende tallene for ledende stillinger, er hhv. 18,2 år og 52,4 år.





I perioden 2012-2024 er det rekruttert 39 (48%) kvinner og 43 (52%) menn.

Lønnsfastsettelse ved nyansettelser av gravferdskonsulenter baseres i hovedsak på virksomhetens lønnstabell. Lønnsveksten reguleres gjennom de årlige lønnsforhandlinger mellom virksomheten og de tillitsvalgte. Lønnsreguleringer baseres på årlige generelle tillegg, samt eventuelle endringer i funksjons- og ansvarsområder.

Del 2: Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

- I Jølstad er mangfold og likestilling en forutsetning for en bærekraftig utvikling.
- Vår standard og vårt fokus på likestilling og mot diskriminering er beskrevet i våre etiske retningslinjer.
- Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i den praktiske utøvelsen av personalpolitikken innfor områdene:
 - Rekruttering
 - Lønns- og arbeidsvilkår
 - Forfremmelse og utviklingsmuligheter
 - Tilrettelegging
 - Mulighet for å kombinere arbeid med familieliv

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis

Beskrivelse av hvordan vi jobber for å sikre likestilling og ikke-diskriminering.

- Rekruttering
 - Ved rekruttering vurderes kandidatene til stillingen først og fremst ut fra personlig egnethet og kompetanse. I tillegg vil vi når kandidater ellers vurderes likt, vurdere ut fra teamsammensetting og behov til teamet, så som adferdsprofil, alder og kjønn.
- Lønns- og arbeidsvilkår
 - Til stillingene som gravferdskonsulent følger vi som hovedregel lønnstabell som er forhandlet frem mellom tillitsvalgte og arbeidsgiver. Til andre stillinger vurderes lønn først og fremst ut fra stillingstype, ansvar og kompetansekrav.
 - Betingelser og arbeidsvilkår er likt innenfor samme stillingskategori. Hvilke betingelser som gjelder for de forskjellige stillingene, er beskrevet i personalhåndboken.
- Forfremmelse og utviklingsmuligheter
 - Gjennom bedriftens egen kursvirksomhet, Jølstad-skolen, gis alle ansatte mulighet for faglig- og personlig utvikling.
 - Det gis også mulighet for utvikling og faglig påfyll utenom Jølstad-skolen, gjennom eksterne kurs etc.
 - Det vil være opp til den enkelte å ta initiativ til egen utvikling og mulighet for forfremmelse. Den ansattes ønsker og behov vurderes opp mot bedriftens ønsker og behov.
- Tilrettelegging
 - Vi tilrettelegger så langt det er mulig, og søker etter gode løsninger i dialog med den enkelte. Prinsippene for dette diskuteres i AMU.
- Mulighet for å kombinere arbeid med familieliv



- Vi tilrettelegger så langt det er mulig, og søker etter gode løsninger i dialog med den enkelte.

Mulige utviklingsområder

Vi har lite mangfold når det gjelder etnisitet blant våre ansatte, og vi har få ansatte med varig nedsatt fysisk funksjonsevne. Virksomhetens arbeidsoppgaver tilsier imidlertid at sistnevnte kategori kun vil være aktuelt for administrative stillinger.

Årsaker til risikoer og hindre, og igangsatte tiltak

- For å kunne jobbe som gravferdskonsulent må man bl.a. ha gode norskkunnskaper, muntlig og skriftlig. Dette kan være et hinder for at vi får søkere med annen etnisitet enn norsk. Samtidig må man ha god forståelse for norske gravferdstradisjoner og kulturelle referanser for å kunne yte god bistand til sørgende. Siden det ikke nødvendigvis er samme krav om språklige ferdigheter for alle stillinger, særlig administrative, må vi vurdere muligheten for å kunne ansette medarbeidere som ennå ikke er sterke i norsk muntlig og skriftlig.
- Mange av arbeidsoppgavene til gravferdskonsulent er fysisk krevende og er til hinder for ansettelse av personer med varig nedsatt fysisk funksjonsevne. Våre lokaler er også i liten grad tilpasset ev. ansatte med administrative oppgaver med varig nedsatt fysisk funksjonsevne.
- Fastlønn for de ulike stillingskategoriene, er relativt lik mellom menn og kvinner. Det vi ser av forskjeller, har i to hovedårsaker:
 - Det er et flertall av menn i virksomhetens ledende stillinger. Forskjellene i tilknytning til naturalytelser, skyldes tidligere etablerte bilordninger for personer som har hatt ledende stillinger i mange år. Slike bilordninger har ikke vært etablert de siste 16 årene, verken ved nyansettelser eller stillingsendringer.
 - Menn har fortsatt en noe større tilbøyelighet til å ha vaktberedskap og ta overtid, men ulikhetene reduseres, i første rekke i takt med nyansettelser. Ved nyansettelser av gravferdskonsulenter, forutsettes det at vedkommende deltar i bedriftens vaktordning, uavhengig av kjønn.

Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet framover

Likestillingsarbeidet fremover

Fra 2021 har virksomheten gjennomført årlige kultur- og medarbeiderundersøkelser. Kartlegging av mulig risiko for diskriminering og hinder for likestilling er innarbeidet i dette.

Beskrivelse av strukturen i dette arbeidet:

- De som er løpende involvert i arbeidet med å unngå diskriminering og hindre for likestilling er tillitsvalgt, hovedverneombud, leder for HR, daglig leder og representant fra bedriftshelsetjenesten Avonova
- De involverte utgjør vårt arbeidsmiljøutvalg (AMU),
- AMU møtes minimum fire ganger i året.

Plan for gjennomføring av arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre:

- Leder for HR vil dokumentere gjeldende praksisen innfor de personalpolitiske områdene.



- AMU vil sammen utarbeide forslag til virksomhetens retningslinjer på de ulike personalpolitiske områdene.
- Vi vil gå gjennom fysiske forhold ved oppussing og etablering av nye lokaler, for å se om det er tilrettelagt for svaksynte, personer i rullestol og hørselshemmede.
- AMU vil gjennomføre en kartlegging av kjønnslikestilling.
- Likestilling og ikke-diskriminering følges løpende opp av virksomhetens ledere og tillitsvalgte.

Fortsatte forventninger til likestillingsarbeidet fremover

- Vårt likestillingsarbeid er forankret i Jølstads strategi og retningslinjer.
- En fortsatt bevisst holdning til likestillingsarbeidet, inkl. ved rekruttering.
- Oppdatere eksisterende og utarbeide nye retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering og seksuell kjønnsbasert vold ved behov.
- Dokumentere den praktiske utøvelsen av likestilling og ikke-diskriminerende personalpolitikken og holde fokus på dette, og bevisstgjøre det i det daglige arbeidet.

Referanser:

- Likestillings- og diskrimineringsloven
[Lov om likestilling og forbud mot diskriminering \(likestillings- og diskrimineringsloven\) - Lovdata](#)
- Bufdir
[Aktivitets- og redegjørelsesplikt \(ARP\) for arbeidsgivere \(bufdir.no\)](#)





Resultatregnskap - mor/konsern - mor/konsern

Jølstad Begravelsesbyrå AS

| Morselskap | | | Konsern | | |
|---|--------------------|------------------------------------|---------------|--------------------|--------------------|
| 2024 | 2023 | Note | 2024 | 2023 | |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | | | |
| 369 245 118 | 353 923 368 | Salgsinntekt | 2 | 390 624 737 | 373 616 064 |
| 9 326 108 | 8 262 973 | Annen driftsinntekt | 2, 3 | 5 520 308 | 4 793 874 |
| <u>378 571 227</u> | <u>362 186 340</u> | Sum driftsinntekter | | <u>396 145 045</u> | <u>378 409 937</u> |
| 124 737 932 | 120 474 633 | Varekostnad | 3 | 129 654 630 | 125 250 435 |
| 138 214 586 | 129 513 646 | Lønnskostnad | 4 | 146 966 349 | 136 470 425 |
| 8 788 364 | 8 321 689 | Avskrivning driftsmidler | 5, 6 | 9 147 420 | 8 672 689 |
| 85 618 039 | 79 192 168 | Annen driftskostnad | 3, 4, 5, 6, 7 | 89 674 460 | 82 655 750 |
| <u>357 358 921</u> | <u>337 502 137</u> | Sum driftskostnader | | <u>375 442 858</u> | <u>353 049 299</u> |
| <u>21 212 306</u> | <u>24 684 204</u> | Driftsresultat | | <u>20 702 187</u> | <u>25 360 638</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | |
| 97 145 | 81 411 | Renteinntekt fra konsernselskap | 3 | 0 | 0 |
| 901 432 | 788 570 | Annen renteinntekt | | 1 031 275 | 917 549 |
| 7 157 | 3 774 | Annen finansinntekt | | 7 972 | 4 338 |
| 1 240 333 | 1 375 459 | Annen rentekostnad | | 1 246 308 | 1 376 065 |
| 862 673 | 55 553 | Annen finanskostnad | | 873 751 | 64 742 |
| <u>-1 097 272</u> | <u>-557 256</u> | Resultat av finansposter | | <u>-1 080 813</u> | <u>-518 921</u> |
| <u>20 115 034</u> | <u>24 126 947</u> | Ordinært resultat før skatt | | <u>19 621 375</u> | <u>24 841 718</u> |
| 5 270 465 | 5 331 502 | Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 5 164 933 | 5 489 441 |
| 14 844 569 | 18 795 445 | Ordinært resultat | | <u>14 456 442</u> | <u>19 352 277</u> |
| <u>14 844 569</u> | <u>18 795 445</u> | Årsresultat | | <u>14 456 442</u> | <u>19 352 277</u> |
| Overføringer | | | | | |
| 12 000 000 | 12 000 000 | Avsatt til utbytte | 9 | 12 000 000 | 12 000 000 |
| 2 844 569 | 6 795 445 | Avsatt til annen egenkapital | 9 | 2 456 442 | 7 352 277 |
| <u>14 844 569</u> | <u>18 795 445</u> | Sum disponert | | <u>14 456 442</u> | <u>19 352 277</u> |

Jølstad Begravelsesbyrå AS

Transaksjon 09222115557541990311



Signert JWL, OC, TG, KHS, KSB, IK



Balanse - mor/konsern - mor/konsern

Jølstad Begravelsesbyrå AS

| Morselskap | | | Konsern | |
|----------------------------------|--------------------|--------|--------------------|--------------------|
| 2024 | 2023 | Note | 2024 | 2023 |
| Eiendeler | | | | |
| Anleggsmidler | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | |
| 4 255 861 | 3 505 869 | 6 | 4 255 861 | 3 505 869 |
| 21 482 | 595 592 | 8 | 194 930 | 663 508 |
| 7 170 737 | 6 880 194 | 6 | 7 170 737 | 6 880 194 |
| <u>11 448 079</u> | <u>10 981 655</u> | | <u>11 621 527</u> | <u>11 049 571</u> |
| Varige driftsmidler | | | | |
| 0 | 499 616 | 5 | 0 | 499 616 |
| 37 130 440 | 31 092 460 | 5, 10 | 37 772 784 | 32 093 859 |
| <u>37 130 440</u> | <u>31 592 075</u> | | <u>37 772 784</u> | <u>32 593 475</u> |
| Finansielle anleggsmidler | | | | |
| 6 922 710 | 6 922 710 | 11 | 0 | 0 |
| 1 597 145 | 1 667 718 | 12 | 0 | 0 |
| 231 696 | 231 696 | | 231 696 | 231 696 |
| 23 573 706 | 0 | 13 | 23 573 706 | 0 |
| <u>32 325 257</u> | <u>8 822 124</u> | | <u>23 805 402</u> | <u>231 696</u> |
| <u>80 903 776</u> | <u>51 395 854</u> | | <u>73 199 713</u> | <u>43 874 742</u> |
| Omløpsmidler | | | | |
| 4 500 238 | 4 942 778 | 14 | 8 300 856 | 8 997 695 |
| Fordringer | | | | |
| 29 751 906 | 39 803 850 | 12, 15 | 29 760 133 | 39 631 709 |
| 9 450 579 | 5 330 926 | 12 | 9 672 121 | 6 947 418 |
| <u>39 202 485</u> | <u>45 134 776</u> | | <u>39 432 253</u> | <u>46 579 127</u> |
| 17 872 417 | 16 432 940 | 16 | 21 075 319 | 18 143 296 |
| <u>61 575 140</u> | <u>66 510 494</u> | | <u>68 808 429</u> | <u>73 720 118</u> |
| <u>142 478 916</u> | <u>117 906 348</u> | | <u>142 008 142</u> | <u>117 594 860</u> |

Jølstad Begravelsesbyrå AS

Transaksjon 09222115557541990311



Signert JW, OC, TG, KHS, KSB, IK

**Jølstad begravellesbyrå AS****Kontantstrømoppstilling**

| Morselskap | | Konsern | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|
| 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE- AKTIVITETER | | | |
| 20 115 034 | 24 126 947 | 19 621 375 | 24 841 718 |
| -5 593 626 | -5 523 468 | -5 758 731 | -5 837 309 |
| 8 788 364 | 8 321 689 | 9 147 420 | 8 672 689 |
| -986 665 | -412 759 | -1 076 665 | -412 759 |
| - | 2 679 | - | 2 679 |
| 4 550 396 | -8 535 981 | 4 647 262 | -13 561 221 |
| 6 776 795 | 1 532 882 | 8 517 183 | 4 129 215 |
| 33 650 298 | 19 511 989 | 35 097 844 | 17 835 012 |
| KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGS- AKTIVITETER | | | |
| -16 434 175 | -10 060 005 | -16 434 175 | -10 406 608 |
| 3 388 000 | 1 250 000 | 3 478 000 | 1 250 000 |
| -3 000 000 | - | -3 000 000 | - |
| -29 048 706 | - | -29 048 706 | - |
| -45 094 881 | -8 810 005 | -45 004 881 | -9 156 608 |
| KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS- AKTIVITETER | | | |
| -17 726 370 | -3 972 005 | -17 726 370 | -5 630 492 |
| 41 817 500 | - | 41 817 500 | - |
| -12 000 000 | -10 000 000 | -12 000 000 | -10 000 000 |
| 12 091 130 | -13 972 005 | 12 091 130 | -15 630 492 |
| 646 548 | -3 270 021 | 2 184 094 | -6 952 088 |
| 16 432 940 | 19 702 961 | 18 143 296 | 25 095 384 |
| 747 929 | - | 747 929 | - |
| 17 827 417 | 16 432 940 | 21 075 319 | 18 143 296 |
| 18 000 000 | 8 000 000 | 18 000 000 | 8 000 000 |





Jølstad begravellesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser samlet økonomisk resultat og finansiell stilling når morselskapet og datterselskap betraktes som en økonomisk enhet.

Konsernregnskapet bygger på regnskapstallene for selskap nevnt i note 11 og som gjelder for perioden 1. januar til 31. desember for mor og datterselskap.

Ved konsolidering er alle interne resultat- og balanseposter eliminert. Eliminering av aksjer i datterselskap er basert på oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene elimineres mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskap på kjøpstidspunkt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Driftsløst avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Aktiverte kostnader i leide lokaler kostnadsføres over leieperioden, og klassifiseres under andre driftskostnader.

Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er i morselskapet bokført etter kostmetoden. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdi fallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskap inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Inntekter

Oppdragsinntekter regnskapsføres når oppdragene har seremonidato. For konsernet inntektsføres varer når solgte varer er levert. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt eller utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varebeholdning

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon, men har tidligere hatt ytelsesbasert pensjon.

Fusjon

Selskapet kjøpte i 2024 100% av aksjene i Alpha & Omega AS med regnskapsmessig virkning 01.01.2024.

Selskapet er i 2024 overtagende part i en fusjon med det heleide datterselskapet Alpha & Omega AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024. Fusjonen er gjennomført til konsernkontinuitet og sammenlikningstall er ikke omarbeidet iht NRS 9.





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 2 **Inntekter**

| | Morselskap | | Konsern | |
|--------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Geografisk område | | | | |
| Norge | 378 571 227 | 362 186 340 | 396 145 045 | 378 409 937 |
| Sum | 378 571 227 | 362 186 340 | 396 145 045 | 378 409 937 |

Note 3 **Transaksjoner i konsernet**

Morselskap har hatt følgende transaksjoner med konsernselskap i regnskapsåret 2024:

| | |
|---|-----------|
| Provisjonsinntekt fra selskaper i konsernet | 3 895 800 |
| Fakturert administrasjonstjenester | 66 628 |
| Varekjøp fra selskap i konsernet | 1 299 628 |
| Renteinntekter på konsernlån | 97 145 |

Note 4 **Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse m.m.**

| | Morselskap | | Konsern | |
|-------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Lønnskostnad | | | | |
| Lønn | 110 831 877 | 103 792 004 | 117 573 376 | 109 230 391 |
| Arbeidsgiveravgift | 16 141 580 | 14 923 665 | 17 195 991 | 15 789 886 |
| Pensjonskostnader | 5 527 642 | 5 099 687 | 6 086 149 | 5 519 018 |
| Andre personalkostnader | 5 713 487 | 5 698 290 | 6 110 834 | 5 931 130 |
| Sum | 138 214 586 | 129 513 646 | 146 966 349 | 136 470 425 |

| | | | | |
|----------------|-----|-----|-----|-----|
| Antall årsverk | 138 | 134 | 148 | 142 |
|----------------|-----|-----|-----|-----|

Ytelser til ledende personer

| | Adm. direktør | Styret |
|--------------------|---------------|---------|
| Lønn og honorar | 1 930 226 | 525 000 |
| Annen godtgjørelse | 330 075 | |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Innskuddspensjon:

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 5 527 642 og NOK 5 099 687 i henholdsvis 2024 og 2023.

| | Morselskap | | Konsern | |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Godtgjørelse til revisor | | | | |
| Lovpålagt revisjon | 324 435 | 459 800 | 395 704 | 546 313 |
| Bistand årsregnskap og skattemelding | 71 000 | 101 150 | 85 000 | 123 650 |
| Attestasjoner | | | | |
| Annen bistand | 5 000 | 30 175 | 5 000 | 30 175 |
| Sum | 400 435 | 591 125 | 485 704 | 700 138 |

Honorarer er det som er fakturert i 2024 ekskl mva.





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 5 Varige driftsmidler

| | Kunst | Arbeid under utførelse | Tomter / bygninger | Morselskap Inventar og driftsløsere | Påkostninger leide lokaler | Sum |
|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 1.1. | | 499 616 | 324 411 | 61 458 127 | 18 663 854 | 80 946 008 |
| Tilgang 2024 | 24 000 | | | 8 498 255 | 6 166 460 | 14 688 715 |
| Avgang 2024 | | -499 616 | | -3 405 867 | | -3 905 483 |
| Nedskrivning påkostninger leide lokaler | | | | | -336 937 | -336 937 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 24 000 | - | 324 411 | 66 550 515 | 24 493 377 | 91 392 303 |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1. | | | 324 411 | 37 975 922 | 11 053 601 | 49 353 934 |
| Årets avskrivninger | | | | 5 001 204 | 1 247 467 | 6 248 671 |
| Avgang akkumulerte avskrivninger | | | | -1 004 532 | -336 210 | -1 340 742 |
| Nedskrivning reverserte avskrivninger | | | | | | - |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | - | - | 324 411 | 41 972 594 | 11 964 858 | 54 261 863 |
| Bokført verdi 31.12. | 24 000 | - | - | 24 577 921 | 12 528 519 | 37 130 440 |
| Økonomisk levetid | | | 50 / 10 år | 3-5 år | 10 år | |
| Avskrivningsplan | | Avskrives ikke | lineær | lineær | lineær | |

Avskrivning av påkostninger på leide lokaler er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

| | Kunst | Arbeid under utførelse | Tomter / bygninger | Konsern Inventar og driftsløsere | Påkostninger leide lokaler | Sum |
|---|---------------|------------------------|--------------------|----------------------------------|----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 1.1. | | 499 616 | 324 411 | 64 173 458 | 18 663 854 | 83 661 339 |
| Tilgang 2024 | 24 000 | - | - | 8 498 255 | 6 166 460 | 14 688 715 |
| Avgang 2024 | | -499 616 | | -3 495 869 | | -3 995 485 |
| Nedskrivninger påkostninger leide lokaler | | | | | -336 937 | -336 937 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 24 000 | - | 324 411 | 69 175 844 | 24 493 377 | 94 017 632 |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1. | | | 324 411 | 39 689 852 | 11 053 601 | 51 067 864 |
| Årets avskrivninger | | | - | 5 360 259 | 1 247 467 | 6 607 726 |
| Avgang akkumulerte avskrivninger | | | | -1 094 532 | -336 210 | -1 430 742 |
| Nedskrivning reverserte avskrivninger | | | | | | - |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | - | - | 324 411 | 43 955 579 | 11 964 858 | 56 244 848 |
| Bokført verdi 31.12. | 24 000 | - | - | 25 133 644 | 12 528 519 | 37 772 784 |
| Økonomisk levetid | | | 50 år | 3-5 år | 10 år | |
| Avskrivningsplan | | Avskrives ikke | lineær | lineær | lineær | |

Avskrivning av påkostninger på leide lokaler er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 6 Immaterielle eiendeler

| | Morselskap | | Sum |
|----------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| | Goodwill | Programvare | |
| Anskaffelseskost 1.1. | 18 985 379 | 8 246 324 | 27 231 703 |
| Tilgang 2024 | 3 058 236 | 1 769 460 | 4 827 696 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 22 043 615 | 10 015 784 | 32 059 399 |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1. | 12 105 185 | 4 740 455 | 16 845 640 |
| Årets avskrivninger | 2 767 693 | 1 019 468 | 3 787 161 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 14 872 878 | 5 759 923 | 20 632 801 |
| Bokført verdi 31.12. | 7 170 737 | 4 255 861 | 11 426 597 |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | |

Avskrivning av påkostninger på leide lokaler er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

| | Konsern | | Sum |
|----------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| | Goodwill | Programvare | |
| Anskaffelseskost 1.1. | 18 985 379 | 8 246 324 | 27 231 703 |
| Tilgang 2024 | 3 058 236 | 1 769 460 | 4 827 696 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 22 043 615 | 10 015 784 | 32 059 399 |
| Akkumulerte avskrivninger 1.1. | 12 105 185 | 4 740 455 | 16 845 640 |
| Årets avskrivninger | 2 767 693 | 1 019 468 | 3 787 161 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 14 872 878 | 5 759 923 | 20 632 801 |
| Bokført verdi 31.12. | 7 170 737 | 4 255 861 | 11 426 597 |
| Økonomisk levetid | 0 år / 5 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | |

Avskrivning av påkostninger på leide lokaler er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 Leasingavtaler

Ingen av leieavtalene er balanseført.

| Leieavtaler morselskap | Årlig leie | Leiekontraktens utløp |
|------------------------|------------|---------------------------|
| Bygning | 26 829 933 | |
| Biler | 4 631 924 | leieavtalene løper i 3 år |
| Leieavtaler konsern | Årlig leie | Leiekontraktens utløp |
| Bygning | 27 949 185 | |
| Biler | 5 249 243 | leieavtalene løper i 3 år |





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

| | Morselskap 2024 | Konsern 2024 |
|--|--------------------|------------------|
| Årets skattekostnad fremkommer slik | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 4 719 170 | 4 719 170 |
| Endring utsatt skattefordel | 551 295 | 445 763 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 5 270 465 | 5 164 933 |

| | Morselskap 2024 | Konsern 2024 |
|---|--------------------|-----------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | | |
| Resultat før skatt | 20 115 034 | 19 621 375 |
| Permanente forskjeller | 245 429 | 259 398 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 1 090 309 | 1 045 988 |
| Avgitt konsernbidrag | - | - |
| Anvedelse av fremførbart underskudd | - | - |
| Grunnlag for betalbar skatt | 21 450 772 | |

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 4 719 170 | 4 719 170 |
| -Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | - | - |
| Derav 22% betalbar skatt | 4 719 170 | 4 719 170 |
| Betalbar skatt i balansen | 4 719 170 | 4 719 170 |

| | Morselskap 2024 | Konsern 2024 |
|---|--------------------|-----------------|
| Spesifikasjon av midlertidige forskjeller | | |
| Driftsmidler inkludert goodwill | -11 254 812 | -11 317 545 |
| Fordringer | -1 322 281 | -1 429 238 |
| Varebeholdning | - | -94 700 |
| Gevinst - og tapskonto | - | - |
| Avskrivning knyttet til ikke SM goodwill | 12 482 125 | 12 482 125 |
| Netto pensjonsmidler | -2 679 | -2 679 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | - | -524 011 |
| Grunnlag utsatt skattefordel | -97 647 | -886 048 |
| 22 % utsatt skattefordel av midlertidige forskjeller | -21 482 | -194 930 |
| Bokført utsatt skattefordel per 31.12.24 | -21 482 | -194 930 |

Utsatt skattefordel er beregnet til 22 % av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er utlignet og bokført netto. Utsatt skattefordel er balanseført som eiendel, da det er sannsynliggjort at framtidig inntjening vil gi benyttelse av fordelen.





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 9 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Morselskap | | | | |
| Egenkapital pr. 01.01 | 520 000 | 7 414 549 | 29 789 829 | 37 724 378 |
| Årets resultat | | | 14 844 569 | 14 844 569 |
| Avsatt utbytte | | | -12 000 000 | -12 000 000 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 520 000 | 7 414 549 | 32 634 398 | 40 568 947 |

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Konsern | | | | |
| Egenkapital pr. 01.01 | 520 000 | 7 414 549 | 27 327 707 | 35 262 256 |
| Årets resultat | | | 14 456 442 | 14 456 442 |
| Avsatt utbytte | | | -12 000 000 | -12 000 000 |
| Egenkapital pr. 31.12. | 520 000 | 7 414 549 | 29 784 149 | 37 718 698 |

Note 10 Gjeld, pantstillelser og garantiansvar

Garantier og sikkerhetsstillelser:

Selskapet har følgende engasjement hos sine bankforbindelser:

| | Morselskap | Konsern |
|---------------------------------|------------|-----------|
| Husleiegarantier i 2024: | 3 438 026 | 3 438 026 |

Som sikkerhet for ovenstående garantier og langsiktig gjeld har selskapets bankforbindelse 1. prioritet pant i samlede motorvogner til enhver tid, kundefordringer, varelager, driftstilbehør og investering i Jølstad Gravstein AS.
Bokført verdi på pansatte eiendeler er kr 65 752 539.

| | Morselskap | | Konsern | |
|--|------------|------------|------------|------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 41 817 500 | 17 728 817 | 41 817 500 | 17 728 817 |

| | Morselskap | | Konsern | |
|---|------------|------|---------|------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | - | - | - | - |

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt på kr 18 000 000.
All langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller innen 5 år.

Note 11 Aksjer i datterselskap

| | Anskaff.-tidspunkt | Forretnings- kontor | Eierandel/ stemmerett | Resultat | EK 31.12 | Kostpris inkludert konsernbidrag |
|----------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|-----------------|------------------|--|
| Jølstad Gravstein AS | 10.05.1992/30.06.2020 | Oslo | 100 % | -388 127 | 4 072 461 | 6 922 710 |
| Sum | | | | -388 127 | 4 072 461 | 6 922 710 |





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Fordringer | Jølstad Gravstein AS | | Jølstad begravelsesbyrå AS | |
|---------------------------------|----------------------|------------------|----------------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Lån til foretak i samme konsern | | | 1 597 145 | 1 667 718 |
| Kundefordringer | 54 325 | 42 300 | 737 418 | 802 326 |
| Konsemdrag | | 1 426 551 | | |
| Sum | 54 325 | 1 468 851 | 2 334 563 | 2 470 044 |

| Gjeld | Jølstad Gravstein AS | | Jølstad begravelsesbyrå AS | |
|-----------------|----------------------|------------------|----------------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Leverandørgjeld | 737 418 | 802 326 | 54 325 | 42 300 |
| Konsemgjeld | 1 597 145 | 1 667 718 | | |
| Konsemdrag | | | | 1 426 551 |
| Sum | 2 334 563 | 2 470 044 | 54 325 | 1 468 851 |

Note 13 Langsiktige fordringer

I forbindelse med oppussing av hovedkontoret til Jølstad i Grefsenveien 68/70 er det i 2024 ytt lån til Jølstad Eiendom på kr 29 048 706.

| | |
|---------------------------|-------------------|
| Forfall innen ett år | 5 475 000 |
| Forfall om mer enn ett år | 23 573 706 |
| Sum | 29 048 706 |

Note 14 Varer

Alle varene er vurdert til anskaffelseskost.

| | Morselskap | | Konsern | |
|-------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Råvarer | | | 2 756 399 | 2 825 110 |
| Varer under tilvirkning | | | 308 693 | 521 125 |
| Ferdigvarer | 4 500 238 | 4 942 778 | 5 330 464 | 5 781 640 |
| Ukuransnedskrivning | | | -94 700 | -130 180 |
| Sum | 4 500 238 | 4 942 778 | 8 300 856 | 8 997 695 |

Note 15 Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er oppført til pålydende med nødvendig reduksjon for usikre fordringer (delkrederavsetning). Selskapets og konsernets kundefordringer og delkrederavsetning fremkommer slik:

| | Morselskap | | Konsern | |
|--|------------|------|-------------------|-------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Pålydende kundefordringer | | | 31 216 103 | 31 334 330 |
| Delkrederavsetning | | | -1 464 197 | -1 574 197 |
| Bokført verdi balansen | | | 29 751 906 | 29 760 133 |
| Endring i delkrederavsetning | | | - | -90 000 |
| Realisert tap | | | 886 894 | 922 290 |
| Innkommet på tidligere avskrevne fordringer | | | -85 660 | -93 909 |
| Kostnadsført tap i resultatregnskapet | | | 801 234 | 738 380 |





Jølstad begravelsesbyrå AS Noter til regnskapet 2024

Note 16 Bundne midler

| | Morselskap | | Konsern | |
|--------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Morselskap | | | | |
| Skattetrekksmidler | 4 554 630 | 4 317 169 | 4 858 861 | 4 553 892 |
| Klientmidler | 2 056 053 | 2 142 211 | 2 056 053 | 2 142 211 |
| Sum bundne midler | 6 610 683 | 6 459 380 | 6 914 914 | 6 696 103 |

Note 17 Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12 NOK 520 000, fordelt på 10 000 aksjer pålydende NOK 52. Aksjene gir lik rett. Selskapets aksjonærer pr. 31.12.2024:

| Selskapets aksjonærer | Aksjer | Eierandel | Representert ved | Verv |
|-----------------------|---------------|--------------|----------------------|-------------|
| Baaco AS | 1 856 | 18,6 % | | |
| Lilleberg Eiendom AS | 1 043 | 10,4 % | O. E. Christophersen | Styreleder |
| Styre & Stell AS | 1 043 | 10,4 % | | |
| Katina AS | 1 000 | 10,0 % | | |
| Trim Invest AS | 1 000 | 10,0 % | T. Graff-Wang | Styremedlem |
| Mustad Industrier AS | 782 | 7,8 % | | |
| Lybergs Assuranse AS | 782 | 7,8 % | | |
| Morten H. Samuelsen | 750 | 7,5 % | | |
| LOC AS | 750 | 7,5 % | | |
| Fermin AS | 391 | 3,9 % | | |
| Acane AS | 375 | 3,8 % | | |
| Jarl AS | 228 | 2,3 % | J.W. Løken | Adm.dir |
| Sum | 10 000 | 100 % | | |





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557541990311

Dokument

JølBeg Off regnskap 2024_ver 20250319

Hoveddokument

19 sider

Initiert på 2025-03-19 14:24:08 CET (+0100) av Jan Willy

Løken (JWL)

Ferdigstilt den 2025-03-20 08:24:33 CET (+0100)

Underskriverne

Jan Willy Løken (JWL)

Jølstad begravellesbyrå AS

jan.willy.loken@jolstad.no

+4790551554

Signert 2025-03-19 14:24:08 CET (+0100)

Odd-Einar Christophersen (OC)

odd-einar@lilleberg-eiendom.no

+47 91840784

Signert 2025-03-19 15:26:26 CET (+0100)

Trygve Graff-Wang (TG)

t.graffwang@no.oaklins.com

+47 924 55 763

Signert 2025-03-19 17:37:26 CET (+0100)

Kristin H. Steen (KHS)

kristin.hammersmark.steen@jolstad.no

+4745242621

Signert 2025-03-19 15:23:49 CET (+0100)

Kristin Steien Bratlie (KSB)

kristin.bratlie@gmail.com

Signert 2025-03-19 20:37:16 CET (+0100)

Ingar Kristiansen (IK)

ingar.kristiansen@jolstad.no

Signert 2025-03-20 08:24:33 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
